2017.YFA4 種-005 号

（一社）山梨県サッカー協会 4 種委員会

委員長 石原 幸周

研修会についてのお願い

※下記研修会につきましては、4種委員会事業の一環として開催するもので、各チーム 1名以上の

参加をお願いします。

又、有資格者以外の指導者も積極的にご参加をお願いします。

尚、参加される方はチーム単位で下記申込書に記載し、メールにて申込みをお願いします。

※リフレッシュポイント希望者は、Web からもお申し込み下さい。

（Ｗｅｂ申込みの方も下記申込書に記載して下さい。）

※申込書の締め切りは、平成２９年８月２５日（金）

■チーム名

Ｗｅｂ申込みの有無をご記入ください

■参加者氏名 ① 有 ・ 無

② 有 ・ 無

③ 有 ・ 無

④ 有 ・ 無

⑤ 有 ・ 無

●送付先メールアドレス kandori@chive.ocn.ne.jp

（YFA 技術委員会 4 種技術委員長 神取一弘 携帯℡ 090-3514-6210）

2017 年 7 月 11 日

４種指導者 各位

( 一 社 ) 山 梨 県 サ ッ カ ー 協 会

技 術 委 員 長

内藤 秀俊

ユースダイレクター

保坂不二夫

JFA／J リーグ協働プログラム（JJP）2017

全国指導者研修会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本協会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、JFA/J リーグ協働プログラム（JJP）事業の施策の一つとして、各都道府県サッカー協会（47FA）

の育成年代の指導者が日本代表強化指針を共有し、各育成年代指導への反映を検討することによって、日本全体

で同じ方向性を持った育成・強化が行われることを目的としており、昨年に引き続き２０１７年度は講義と合わ

せて実技も実施して、全国指導者研修会を下記の要領で実施いたします。

つきましては、各地域及び各チームの指導者におかれまして諸事ご多忙のことと存じますが、ご参加を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．事業名 JFA/J リーグ協働プログラム（JJP） 指導者研修会

２．主 催 （公財）日本サッカー協会、（公財）日本プロサッカーリーグ

(一社) 山梨県サッカー協会

３．参加対象 47FA 内の、主に U-18、U-15、U-12 年代の指導者（JFA 公認指導者資格保持者以外も含む）

を対象とする。J クラブの指導者も対象となる。

４．期 間 2017 年 9 月 3 日（日） 講義（13：00～14：30）、実技（14：30～17：00）

５．会 場 講義：甲府市東部市民センター（会議室）

（住所：甲府市和戸町 955-1 ℡：055-235-0611）

＊駐車場については、山梨学院大学和戸第２サッカー場を利用して下さい。

実技：山梨学院大学和戸第２サッカー場

（住所：甲府市和戸町 641-4 ）

６．内 容 講義（世界基準を日常にー本気で日常を変える）

実技（NTC U-12 レベル 等）

７．講 師 山梨県サッカー協会ユースダイレクター 保坂不二夫氏

JFA インストラクター、

８．その他 ①リフレッシュポイント希望者は、Web にて申し込み下さい。（チーム代表者、希望者とも）

②今回のリフレッシュ獲得ポイントは１０P、受講料３,000 円（当日）集金になります。

③参加申込書に記入後、必ず返信願います。

※申込締め切り日：平成 2９年８月２５日（金）まで

◆問い合せ先 YFA 技術委員会 4 種技術委員長 神取一弘 携帯℡ 090-3514-6210